
Zimní čepice EISBÄR-Star Pompon MÜ SKA-142

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1378.999999 € s DPH

Popis

Čepice značky Eisbar. Zimní čepice s pěknou černou bambulí zaujme trendy vzhledem.  Stylová zimní čepice má 3-
barevný design, který přitáhne pozornost na první pohled.  Pletená čepice dodá každému outfitu šmrnc.  Kromě
loga značky ji zdobí také oficiální logo Austria Ski Team.

Čepice na zimu tvoří příjemný materiál, který obsahuje také merino vlnu.  Merino čepice umožní výbornou cirkulaci
vzduchu, rychle schne a spolehlivě odvádí vlhkost.  Zároveň se postará o termoregulaci a tepelný komfort během
zimní sezóny.  Čepice s bambulí má uvnitř hřejivý fleecový pásek, který přijde vhod v sychravém počasí. Značková
čepice je nejlepší volbou pro běžné nošení, do města a pro volný čas.

Detaily produktu:

zimní čepice s bambulí
3 - barevný design
skvělý tepelný komfort
obsahuje merino vlnu
výborná prodyšnost
rychle schne
výborný odvod potu
vnitřní pásek z teplého flísu
logo značky
oficiální logo Austria Ski Team
všestranné využití

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


